
 会員履歴訂正依頼書  
 

氏名 

（ローマ字）： 

  

会員番号： 

 

E メールアドレス：   

 
正しい会員履歴 

 

  年代順 
（古い順） 

クラブ名（ローマ字） クラブ

番号 
地区 
（分かって
いる場合）
例： 1A 

都道府県及び

国 

 

入会 

月 / 年（西暦） 

退会 

月 / 年（西暦） 
 
（現クラブは記
入しない） 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

クラブ役員による証明 

• 過去2年以内の会員履歴の訂正依頼は、上記いずれかのクラブの現会長または幹事が、本書の証明を行うことがで

きます。2年以上経過した記録の訂正依頼は、現クラブ会長または幹事が証明し、地区ガバナーの署名が必要です。 
今年度（選択してください） クラブ会長  クラブ幹事 

この情報が正確であることを証明します。 
氏名（ローマ字）: 

 
  

会員番号：  
クラブ番号：  

Eメールアドレス： 
 

 
地区ガバナー署名（該当する場合）:   

 
電子署名 
本書を証明する役員は、国際本部に登録されているEメールアドレスから本書をMemberServiceCenter@lionsclubs.org

へ送信すべきです。  そのEメールアドレスから送信することが電子署名の役割を果たします。 
 
自筆の署名 
本書を証明する役員は、本書を印刷のうえ署名し、国際本部へお送りください。（FAX：630-571-1687 住所：Lions Clubs 
International Member Service Center, 300 W. 22nd St. Oak Brook, IL 60523 USA） 

 

署名： 

 

 

 
 
 

MH101_JA 
本書の手続きには4週間かかります。 

手続き完了後にEメールでお知らせします。 

mailto:MemberServiceCenter@lionsclubs.org
mailto:MemberServiceCenter@lionsclubs.org
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